[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022

	№
	            867

	г. Кирс

О признании утратившими силу постановлений администрации Верхнекамского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом  от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Верхнекамского района Кировской области:

1.1. От 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.2. От 13.04.2020 № 296 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.3. От 14.04.2020 № 305 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от13.04.2020 № 296)».
1.4. От 24.04.2020 № 349 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305)».
1.5. От 06.05.2020 № 378 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349)».

1.6. От 12.05.2020 № 385 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378)».

1.7. От 20.05.2020 № 414 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385)».

1.8. От 27.05.2020 № 435 «О внесении изменений в постановление администрации      Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414)».

1.9. От 04.06.2020 № 453 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435)».

1.10. От 16.06.2020 № 492 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435)».

1.11. От 25.06.2020 № 512 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492)».
1.12. От 02.07. 2020 № 525 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512)».

1.13. От 07.07.2020 № 544 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525)».

1.14. От 15.07.2020 № 567 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544)».

1.15. От 24.07.2020 № 582 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 15.07.2020 № 567)».

1.16. От 29.07.2020 № 594 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582)».

1.17. От 07.08.2020 № 628 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582, от 29.07.2020 № 594)».

1.18. От 20.08.2020 № 665 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582, от 29.07.2020 № 594, от 07.08.2020 № 628)».

1.19. От 16.09.2020 № 725 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582, от 29.07.2020 № 594, от 07.08.2020 № 628, от 20.08.2020 № 665)».

1.20. От 01.10.2020 № 760 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582, от 29.07.2020 № 594, от 07.08.2020 № 628, от 20.08.2020 № 665, от 16.09.2020 № 725)».

1.21. От 15.10.2020. № 806 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 13.04.2020 № 296, от 14.04.2020 № 305, от 24.04.2020 № 349, от 06.05.2020 № 378, от 12.05.2020 № 385, от 20.05.2020 № 414, от 27.05.2020 № 435, от 04.06.2020 № 453, от 16.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 512, от 02.07.2020 № 525, от 07.07.2020 № 544, от 15.07.2020 № 567, от 24.07.2020 № 582, от 29.07.2020 № 594, от 07.08.2020 № 628, от 20.08.2020 № 665, от 16.09.2020 № 725, от 01.10.2020 № 760)».

1.22. От 28.10.2020 № 849 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.23. От 09.11.2020 № 890 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.24. От 23.11.2020 № 919 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.25. От 22.12.2020 № 1000 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.26. От 14.01.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.27. От 21.01.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.28. От 27.01.2021 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.29. От 03.02.2021 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.30. От 12.02.2021 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».
1.31. От 02.03.2021 № 150 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.32. От 02.04.2021 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.33. От 30.04.2021 № 311 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.34. От 25.05.2021 № 364 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.35.  От 29.10.2021 № 735 «О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

1.36. От 16.11.2021 № 784 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

2. Признать утратившими силу п. 1 постановления администрации Верхнекамского района от 25.10.2021 № 718 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.» и о внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.04.2020 № 269 «О введении ограничительных мероприятий на территории Верхнекамского района».

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист правового отдела                                 А.С. Гребельникова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                           Н.А. Шмигальская
Разослать: управление по делам молодежи, спорту и проблемам семьи, управление культуры, управление образования, заместителям главы администрации округа, правовой отдел.